

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ І. Я. ГОРБАЧЕВСЬКОГО МОЗ УКРАЇНИ
ГО «АСОЦІАЦІЯ АКУШЕРІВ-ГІНЕКОЛОГІВ УКРАЇНИ»
ГО «ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВІДДІЛЕННЯ АСОЦІАЦІЇ
АКУШЕРІВ-ГІНЕКОЛОГІВ УКРАЇНИ»
ГО «АСОЦІАЦІЯ ПЕРИНАТОЛОГІВ ТЕРНОПІЛЬЩИНИ»
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

ПРОГРАМА

Науково-практичної конференції з міжнародною участю

«Осінні фахові читання імені проф. А.Ю. Франчука»

(zareestrovana DNP «Центр тестування при Міністерстві охорони здоров'я України» та включена до переліку заходів безперервного професійного розвитку № 5506701)

Поєднання особистої та дистанційної участі

24-25 листопада 2023 року



Тернопіль 2023

Вельмишановний(а)_____

Маємо честь запросити Вас взяти участь у роботі **науково практичної конференції з міжнародною участю «Осінні фахові читання імені проф. А.Ю. Франчука»**, яка буде проходити 24-25 листопада 2023 року на базі Тернопільського національного медичного університету імені І.Я. Горбачевського МОЗ України в поєднанні особистої та дистанційної участі.

Реєстрація учасників (обов'язкова) на сайті Тернопільського національного медичного університету <https://confappag.tdmu.edu.ua/conference>

Відкриття конференції – 24 листопада 2023 року о 10-00 за особистої участі.

Он-лайн трансляція – 15:00 - 24.11.23р. та 10:00 - 25.11.23р.

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ КОМІТЕТ

Корда
Михайло Михайлович

Голова організаційного комітету,
ректор закладу вищої освіти Тернопільського
національного медичного університету імені І.Я.
Горбачевського Міністерства охорони здоров'я
України.

Президія:

Член - кореспондент НАМН України, проф. Л.Б. Маркін, віце-президент
ГО «ААГУ».

Член - кореспондент НАМН України, проф. В.І. Медведь, керівник комітету
ГО «ААГУ» «Екстрагенітальна патологія».

Проф. В.В. Подольський, заступник директора ДУ «ІПАГ НАМН України»
з наукової роботи, заступник голови координаційної науково-методичної ради
ГО «ААГУ».

Проф. А. В. Бойчук, голова ГО «Асоціація акушерів-гінекологів Тернопільської
області».

Члени оргкомітету:

- проф. О.А. Андрієць
- проф. О.В. Булашенко
- проф. І. Б. Венцківська
- проф. Н.І. Генік
- проф. С.М. Геряк
- проф. І.З. Гладчук
- проф. О. П. Гнатко
- проф. В.І. Пирогова
- проф. І.М.Нікітіна
- проф. О.В. Кравченко
- проф. О.М. Макарчук
- проф. Л.М. Маланчук
- проф. В. Ф. Нагорна
- проф. Н.М. Рожковська
- проф. С.В. Хміль
- проф. О. М. Юзько
- доц. Б. М. Бегош;
- доц. В. І. Коптюх;
- доц. В. В. Сопель;
- доц. О. І. Хлібовська;
- доц. В. С. Шадріна;
- ас. Ю.Б. Якимчук
- ас. О.М.Якимчук

ВІДКРИТТЯ КОНФЕРЕНЦІЇ

24 листопада 2023 року

Секція «Сучасні стандарти лікування акушерсько-гінекологічної патології», 10-00 (офлайн)

Модератори: проф. А. В. Бойчук, проф. С.М. Геряк, проф. Л.М.

Маланчук, члени організаційного комітету

Вітальне слово Ректора ТНМУ імені І.Я. Горбачевського – професора, д. мед. наук Михайла Михайловича Корди		
Вітальне слово начальника управління охорони здоров'я облдержадміністрації - Ольги Маркіянівни Ярмоленко		
1.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Бойчук Алла Володимирівна	Слово про вчителя, професора Франчука А.Ю.
2.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Геряк С.М.	Особливості прегравідарної підготовки при синдромі полікістозних яєчників
3.	Д.мед.наук, проф. кафедри акушерства та гінекології Імені І.Я.Горбачевського Хміль С.В.	Репродуктивне здоров'я нації в сучасних умовах: проблеми та перспективи
4.	РНД, асистент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Якимчук Юлія Богданівна	Спостереження та лікування дисплазії шийки матки.
5.	Д. мед. наук., професор, завідувач кафедри внутрішньої медицини №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Пасєчко Надія Василівна	Репродуктивна система жінки та метаболічні розлади
6.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Бойчук Алла Володимирівна	Патологічний перебіг вагітності. Реалії сьогодні
7.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Маланчук Л.М.	Вагінальний мікробом і репродуктивне здоров'я; що спільного?
8.	К.м.н. доцент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Шадріна Валентина Семенівна	Використання аГ- РГ при лікуванні маткових кровотеч клімактеричного віку

9.	К.м.н., лікар КНП «Тернопільський обласний клінічний онкологічний диспансер» Тернопільської обласної ради Кривокульський Богдан Дмитрович	Персоніфікований підхід з діагностики ВТЕ у хворих з онкогінекологією
10.	Доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Петренко Наталія Володимирівна	Штучний інтелект в акушерсько-гінекологічній практиці: добрий товариш чи злий ворог?
11.	Лікар акушер-гінеколог медичного центру ПМП «Відар» (Вінниця) Трегуб Віктор Васильович, Кондратюк В.А., Альтман І.В. , О.Тарасюк, О. Бурлака, И. Рязанцев.	Placenta Accreta Spectrum. мультидисциплінарне розродження з ендovasкулярними методами (емболізація маткових артерій, тимчасова балонна оклюзія здухвинних артерій та аорти) в профілактиці масивних акушерських кровотеч та материнської летальності
12.	Адвокат «Медичне право» Корнага Олександр Ігорович	Правомірне надання платних послуг за кошти фізичних та юридичних осіб

24 листопада 2023 року

Секція «Актуальні питання сучасної гінекології»

15-00 (он-лайн) <https://confappag.tdmu.edu.ua/conference>

Модератори: проф. А.В. Бойчук, члени організаційного комітету

	Вітальне слово Ректора ТНМУ імені І.Я. Горбачевського – професора, д. мед. наук Михайла Михайловича Корди	
	Вітальне слово начальника управління охорони здоров'я облдержадміністрації - Ольги Маркіянівни Ярмоленко	
1.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Бойчук Алла Володимирівна	Слово про вчителя, професора Франчука А.Ю.
2.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства і гінекології Львівського національного медичного університету імені Д. Галицького, член-кореспондент НАМН України Маркін Леонід Борисович	Наш погляд на деякі питання сучасної перинатальної медицини

3.	Д. мед.н., професор кафедри акушерства, гінекології та репродуктології НМАПО імені П.Л. Шупика, заслужений лікар України, президент «Асоціації акушерських анестезіологів України» Ткаченко Руслан Опанасович	Сучасний періопераційний менеджмент в оперативній гінекології: огляд гайдлайнів 2019 – 2023
4.	Д.мед.наук, професор кафедри акушерства, гінекології та перинатології Національного університету охорони здоров'я України імені П. Л. Шупика Педаченко Наталія Юрївна	Алгоритм лікування функціональних АМК з урахуванням індивідуального підходу до кожної пацієнтки
5.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології Одеського національного медичного університету Рожковська Наталія Миколаївна Аспірант кафедри акушерства і гінекології Одеського національного медичного університету Гладчук Зіновій Ігорович Юлія Каліцинська	Гістероскопічна реконструктивно-пластична хірургія: показання і можливості
6.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства гінекології та перинатології ФПДО" ЛНМУ ім. Д. Галицького Пирогова Віра Іванівна	Менеджмент ранніх та пізніх ускладнень вагітності
7.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства, гінекології та перинатології Буковинського державного медичного університету Кравченко Олена Вікторівна	Плацентарна дисфункція у вагітних групи ризику: питання корекції
8.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри внутрішньої медицини №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Пасєчко Надія Василівна	Репродуктивна система жінки та метаболічні розлади
9.	Професор, президент Української асоціації репродуктивної медицини, зав. кафедри акушерства та гінекології ВДНЗ України "Буковинський	Рубець на матці після кесарського розтину. Можливості УЗД у виборі тактики

	державний медичний університет" Юзько Олександр Михайлович	
10.	Д. мед. наук., професор кафедри акушерства і гінекології ім. І.Д. Ланового Івано-Франківського національного медичного університету Бойчук Олександра Григорівна	Особливості функціонального стану яєчників у жінок з непліддям репродуктивного віку після захворювання COVID
11.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Геряк С.М.	Особливості прегравідарної підготовки при синдромі полікістозних яєчників
12.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства і гінекології №2 Полтавського державного медичного університету Ліхачов Володимир Костянтинович	Механізми реалізації вторинної профілактики прееклампсії з урахуванням врегулювання балансу децидуальних макрофагів M1/M2
13.	Професор кафедри акушерства і гінекології №1 Національного Університету охорони здоров'я МОЗ України Голяновський О.В. Аспірант кафедри акушерства і гінекології №1 Національного Університету охорони здоров'я МОЗ України Супрунюк К.В. Аспірант кафедри акушерства і гінекології №1 Національного Університету охорони здоров'я МОЗ України Голеня І.М.	Сучасні аспекти терапії масивних акушерських кровотеч згідно концепції DCR
14.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології Одеського національного медичного університету Міщенко Валентина Павлівна Доктор медичних наук, професор кафедри хірургії Одеського національного медичного університету Міщенко Василь Васильович	Захворювання шлунково-кишкового тракту у вагітних жінок. Клінічне значення
15.	РНД, асистент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Якимчук Юлія Богданівна	Спостереження та лікування дисплазії шийки матки

16.	К.мед.наук, ст.наук.співр. ДУ« Інститут педіатрії, акушерства і гінекології імені академіка О.М. Лук'янової НАМНУ Шевчук Олександр Валерійович	Чи можливі несприятливі наслідки при вагітності у жінок з ендометріозом?
17.	К.мед.н. доцент кафедри акушерства та гінекології ФПО №2 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Шадріна Валентина Семенівна	Використання аГ- РГ при лікуванні маткових кровотеч клімактеричного віку
18.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології Одеського національного медичного університету Анчева Ірина Анатоліївна	Репродуктивне здоров'я жінки та особливості реабілітації під час війни
19.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 Одеського національного медичного університету Носенко Олена Миколаївна Докторант, кандидат медичних наук Ханча Федір Олександрович, Мартиновська О.В.	Гестаційна протеїнурія
20.	Д.мед.наук, професор кафедри акушерства, гінекології та планування сім'ї Сумського державного університету Нікітіна Ірина Миколаївна Синкіна Анна Анатоліївна аспірант кафедри акушерства, гінекології та планування сім'ї, Сумського державного університету	Менструальна дисфункція на тлі метаболічних порушень у підлітків
21.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології ОНМедУ. Марічереда В.Г. , Аспірант кафедри акушерства та гінекології НМедУ Тодорова Т.П. , К.мед.н., доцент, директор НДІ трансляційної медицини ОНМедУ Шевченко І.М. К.мед.н., медичний директор КНП "Пологовий будинок №7" ОМР Чернієвська С.Г.	Практична значущість змін вагінальної мікробіоти у вагітних з передчасними пологами

22.	Завідувачка акушерсько- обсерваційного відділення КНП «ПБ №1» ОМР м. Одеси Фаткуліна Ірина Юліанівна	Особливості кесаревого розтину у жінок з лейоміомою матки. Клінічний випадок
23.	Завідувачка пологового відділення КНП «ПБ №1» ОМР м. Одеси. Боброва Ірина Анатоліївна	Порівняльна характеристика застосування різних видів внутрішньо маткових балонів при акушерських кровотечах
24.	Асистент кафедри дитячих хвороб з дитячою хірургією, доктор філософії Дживак Володимир Георгійович	Особливості діагностики вроджених вад у новонароджених
25.	Задорожний Ярослав Степанович Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології ім. І.Д.Ланового ІФНМУ Остафійчук Світлана Олександрівна	Значення проведення оцінки якості життя у жінок з гіпертензивними розладами на тлі вегетативної дисфункції та психоемоційних порушень стегд
26.	Доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ ім. І.Я. Горбачевського Стельмах Олена Євгенівна	Запальні захворювання органів малого тазу у жінок: виклики сьогодення
27.	К.мед.н., завуч кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Маланчин І.М.	Рання прееклампсія і затримка росту плода: прогнозування, профілактика, вибір терміну розродження
28.	Асистент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Олексяк Олена Ігорівна	Профілактика акушерських ускладнень у вагітних з хронічним обструктивним захворюванням легень різного ступеня важкості
29.	Доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Багній Наталія Іванівна, Багній Віктор Степанович	Предиктори розвитку онкопатології у жінок репродуктивного віку
30.	К.м.н., асистент кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Франчук У.Я.	Статус вітаміну D: підходи до діагностики та профілактики у вагітних з високим ризиком розвитку помірної прееклампсії

25 листопада 2023 року

Секція «Актуальні питання сучасної гінекології»

10-00 (он-лайн) <https://confappag.tdmu.edu.ua/conference>

Модератори: проф. А.В.Бойчук, члени організаційного комітету

1.	Д. мед.н., професор кафедри акушерства, гінекології та репродуктології НМАПО імені П.Л. Шупика, заслужений лікар України, президент «Асоціації акушерських анестезіологів України» Ткаченко Руслан Опанасович	Сучасна терапія надмірної блювоти вагітних
2.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Бойчук Алла Володимирівна PhD, асистент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Якимчук Юлія Богданівна MD, Cedars-Sinai Medical Center · International Research and Innovation in Medicine Program Sandor G Vari	Патологічний перебіг вагітності. Реалії сьогодні
3.	Заслужений лікар України, д.м.н., проф. кафедри акушерства та гінекології «ЗМАПО МОЗ України» Резніченко Галина Іванівна	Небажана вагітність. Сучасні стратегії, проблеми, перспективи
4.	Д.мед.наук, професор кафедри акушерства, гінекології ІНМУ Макарчук Оксана Михайлівна, Павлушинський Юрій, Островська Оксана, Римарчук Мар'яна	Менеджмент супроводу молодих жінок з розладами менструального циклу та надмірною вагою тіла
5.	Д.мед.н., професор, зав кафедри акушерства і гінекології ХМАПО Грищенко Ольга Валентинівна Професор акушерства і гінекології ХМАПО Абдуллаєв Р.Я.	Клініко-ультразвукові паралелі деяких станів шийки матки в нормі і при патології
6.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології № 1 Одеського національного медичного університету Манасова Гульсим Серикбаєвна , Медичний директор з акушерства та гінекології, завідувач Обласного перинатального центру, експерт з акушерства та гінекології, дитячої гінекології ДООЗ обласної військової адміністрації. Рязанцев Ігор Іванович	Перипартальна кардіоміопатія: діагностика та управління ризиками на прикладі клінічного кейсу

7.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології № 1 Одеського державного медичного університету Нагорна Вікторія Федорівна	Акушерський сепсис: сьогодення клініки і діагностики.
8.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології Буковинського державного медичного університету Андрієць Анатолій Володимирович	Ендометріоз: тактика оперативного лікування
9.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 Одеського національного медичного університету Носенко Олена Миколаївна, Демидчик Р.Я.	Повторна невдача імплантації
10.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Геряк Світлана Миколаївна	Шляхи підвищення ефективності лікування запальних захворювань малого тазу
11.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології ім. І.Д.Ланового ІФНМУ Остафійчук Світлана Олександрівна К.мед.н., доцент Івано-Франківський національний медичний університет Дрогомирецька Наталія Василівна	Сучасні аспекти менеджменту вагітності і пологів у жінок з ожирінням.
12.	Професор, зав.каф. акушерства та гінекології №1 ХНМУ Щербина М.О., професор Мерцалова О.В., професор Щербина І.М., Карташова М.О., Страховецька М.В.	Біорегуляторні маркери у діагностиці та профілактиці тяжкості клінічного перебігу гіперпластичних процесів ендометрію
13.	Д.мед.наук. професор кафедри акушерства та гінекології ім.І.Д.Ланового ІФНМУ Геник Наталія Іванівна, д. мед. н., доц. Павло Прудніков, PhD Руслана Бігун, PhD, доц. Оксана Перхулин	Сучасні підходи до ведення жінок із СПКЯ
14.	Д.мед.наук, проф. кафедри акушерства та гінекології імені І.Я.Горбачевського Хміль С.В.	Репродуктивне здоров'я нації в сучасних умовах: проблеми та перспективи
15.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології закладу вищої освіти «Буковинський державний медичний університет» Бакун Оксана Валеріанівна	Мікробіом та генітальний ендометріоз

16.	Д.мед.н., професор Одеського національного медичного університету Єрмоленко Тетяна Олексіївна	Прихильність до терапії як важливий аспект застосування МГТ
17.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології Буковинського державного медичного університету Бербець Андрій Миколайович	Вплив російської агресії на акушерсько-гінекологічну допомогу в Україні
18.	Доцент кафедри акушерства та гінекології ім.І.Л.Ланового Івано-Франківський національний медичний університет Курташ Наталія Ярославівна	Взаємозв'язок між інфікуванням вірусом папіломи людини та проблемами з фертильністю жінок та чоловіків у подружніх парах
19.	К. мед.н. Чернігівська обласна лікарня. Онкогінеколог Шень Юрій Миколайович	Онкологія та репродуктологія. Вирок чи виклик?
20.	Лікар репродуктолог, генетик Медичний директор клініки «Lita» Владикіна Наталія Володимирівна	Сучасні можливості й алгоритми збереження фертильності у хворих на онкологічні захворювання
21.	К.мед.наук, доцент, директор ДЗ «Прикарпатський центр репродуктивної медицини» Головчак І.С.	Лонг-Ковід-19.Вплив на ефективність ДРТ
22.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №1 ЗВО ВНМУ ім. М.І.Пирогова Чайка Григорій Васильович К.мед.н., доцент кафедри акушерства та гінекології №1 ЗВО ВНМУ ім. М.І.Пирогова Яремчук Лілія Вікторівна	Корекція цистоцеле абдомінальним доступом при тотальній гістеректомії
23.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології Буковинського державного медичного університету Андрієць Оксана Анатоліївна	Гінекологічна патологія у дівчат Буковини
24.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Корда Інна Володимирівна	Біологічний хронометраж під час вагітності та роль циркадних ритмів у пологах
25.	Richard Lachčina – MD, Chief physician. Ostrava-city, Moravian-Silesian, Czechia, Member of ESHRE, Polskie Towarzystwo Medycyny Rozrodu i	Роль невдач ДРТ при хронічному ендометриті

	Embryologii and SAR ČGPS, Specialist in Reproductive Medicine	
26.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Маланчук Л.М., Піцик І.Б.	Репродуктивне здоров'я жінки крізь призму вагінального мікробіому
27.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Коптюх Валентина Іванівна	Профілактика репродуктивних втрат у жінок після лапароскопічного лікування лейоміоми
28.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Хлібовська Оксана Іванівна	Психоемоційні особливості у вагітних з затримкою росту плода
29.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Бегош Богдан Миколайович Студент 5 курсу ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Чорномидз Ю.А.	Особливості підготовки до ЕКЗ після проведених гістероскопій з приводу поліпозу матки
30.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології ФПО ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Сопель Віктор Васильович	Контроверсійні погляди на гормональну контрацепцію

24 листопада 2023 року

Секція «Репродуктивне здоров'я жінки», 10:00

Модератори: проф. С.В. Хміль, проф. Л.М. Маланчук

1.	Асистент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Багній Л.В.	Стан системи фібринолізу, плазмового та тромбоцитарного гомеостазу у вагітних з НАСГ на тлі ожиріння різного ступеня
2.	Лікар акушер-гінеколог медичного центру ПМП «Відар» (Вінниця) Трегуб Віктор Васильович, Кондратюк Т., Крохмаль М.	Ендоваскулярне лікування міоми матки клінічний 15 річний досвід -1400 операцій
3.	Аспірант кафедри акушерства і гінекології ОНМЕДУ Стасій Яна Олександрівна Д.мед.н., професор кафедри акушерства та гінекології № 1 Одеського національного медичного університету Манасова Гульсим Серикбаевна, Медичний директор з акушерства та гінекології, завідувач Обласного	Важкий перебіг COVID-19 у вагітних.

	перинатального центру, експерт з акушерства та гінекології, дитячої гінекології ДООЗ обласної військової адміністрації Рязанцев Ігор Іванович	
4.	Доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Петренко Наталія Володимирівна	Затримка росту плода: сучасні стратегії діагностики, оцінки та тактики
5.	Доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Петренко Наталія Володимирівна	Особливості функціонування плаценти у ВІЛ позитивних жінок
6.	К.м.н., доцент кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Лимар Л.Є.	Менструальна функція у жінок в умовах хронічного стресу. Шляхи корекції
7.	Лікар КНП «ТОКПЦ «Мати і дитина» ТОР Лимар Н.А.	Вагітність в умовах хронічного стресу. Акушерські та перинатальні та ризики
8.	К.м.н, асистент кафедри травматології та ортопедії з військово-польовою хірургією ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Лимар Є.А.	Порушення функції опорно-рухового апарата на тлі гіпофункції яєчників в умовах статичного навантаження та гіподинамії
9.	Доцент кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Франчук О.А.	Переваги застосування сухого екстракту ВНО 1095 для корекції дисгормональних порушень у жінок в період війни.
10.	К.мед.н., доцент кафедри функціональної і лабораторної діагностики ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Бегош Ніна Богданівна Студентка 1 курсу ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Бегош І.Б.	Особливості циркадних ритмів у вагітних з екстрагенітальною патологією
11.	д.м.н., доцент Іщак О.М. , Студент 5 курсу ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Чорномидз Ю.А.	Стан оваріального резерву у жінок після апоплексії яйників
12.	Доцент кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Мартинюк В.М.	Генітальний ендометріоз: сучасний погляд на проблему
13.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені	Епідеміологія гестаційного цукрового діабету та роль маркерів в його ранній діагностиці

	І.Я.Горбачевського Маланчук Л. М. Аспірант кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Рябоконт Марія Олександрівна	
14.	К.м.н., асистент кафедри фармакології з клінічною фармакологією ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Маланчук Сергій Любомирович, Маланчук Артем Сергійович	Сучасні рекомендації фармакотерапії hyperemesis gravidarum
15.	Д.мед.н., професор, завідувач кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Маланчук Л. М., Аспірант кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Стецевич М.І.	Оцінка параметрів менструального циклу до та після перенесеного COVID 19
16.	Асистент кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Франчук Марта Олександрівна	Профілактика передчасних пологів у жінок з багатопліддям після застосування ДРТ
17.	Д.мед.наук, професор кафедри акушерства, гінекології та планування сім'ї Сумського державного університету Нікітіна Ірина Миколаївна, Аспірант кафедри акушерства, гінекології та планування сім'ї, Сумського державного університету Микитин Ксенія Вадимівна	Роль хронічного ендометриту на тлі цитомегаловірусної та герпетичної інфекції у розвитку гіперпроліферативної патології у жінок репродуктивного віку
18.	К.мед.н., доцент, кафедра акушерства і гінекології ім. І.Д. Ланового, Івано-Франківський національний медичний університет Жураківський Віктор Миколайович	Генетичні передумови розвитку гіперлазії ендометрію
19.	Д.мед.н., професор, кафедра акушерства і гінекології ім. І. Д. Ланового, Івано-Франківський	Значення вагінальної та кишкової мікрофлори у розвитку ендометріозу

	національний медичний університет Пахаренко Людмила Володимирівна	
20.	К.мед.н., доцент, кафедра акушерства і гінекології ім. І.Д. Ланового, Івано-Франківський національний медичний університет Кравчук Інна Валеріївна	Доцільність використання онкомаркерів в діагностиці пухлин яєчників
21.	К.мед.наук, доцент, кафедра акушерства та гінекології імені ІД Ланового, Івано-Франківський національний медичний університет Басюга Ірина Омелянівна	Метаболічні порушення у дівчат підлітків на фоні стресу
22.	К.м.н., доцент кафедри акушерства та гінекології № 2 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Ониськів Богдан Омелянович К.м.н. Овчарук В.В.	Патологія молочної залози у пацієнток з генітальним ендометріозом.
23.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Хміль С.В., Петришин Н.Я.	Ведення пацієнток із безпліддям на тлі коморбідності лейоміоми матки та хронічного ендометриту у програмах ДРТ.
24.	Кандидат медичних наук, доцент кафедри акушерства та гінекології Одеського національного медичного університету Головатюк-Юзефпольська Ірина Ліонелівна	Досвід надання спеціалізованої акушерсько-гінекологічної допомоги в умовах війни
25.	Проф., д.м.н. Директор КНП «Київський міський пологовий будинок №1» Гончарук Н.П.	Ранні та пізні втрати першої половини вагітності.
26.	аспірант кафедри акушерства та гінекології Буковинського державного медичного університету Савка Руслан Флорович	Зміни рівнів мелатоніну та порушення сну у вагітних з прееклампсією
27.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Хміль С.В., Терлецька Н.Ю., Хміль М. С.	Оптимізація протоколів контрольованої овуляторної стимуляції у пацієнток зі зниженим овуляторним резервом старшого репродуктивного віку.

28.	Асистент кафедри анестезіології та інтенсивної терапії ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Якимчук Олександр Миколайович	Особливості переопераційного знеболення на фоні психоемоційного стресу в умовах війни
29.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського Хміль С.В., Вовк С.О., Кротік С. О.	Безпліддя нез'ясованої етіології - шляхи вирішення.
30.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Хміль С.В., Підгайна І.Я., Візник Т.Б., Кулик І. І.	Ендометріоз-асоційоване безпліддя. Новітні методи діагностики та лікування із позицій лікаря-репродуктолога
31.	Д.мед.н., професор кафедри акушерства і гінекології №1 ТНМУ імені І.Я.Горбачевського Хміль С.В., Правак Ю.Б., Калник А. А. Хміль Досвальд А.С.	Оптимізація прегравідарної підготовки у безплідних жінок із порушенням метаболічного профілю на тлі СПКЯ перед циклами ЕКЗ.
32.	Аспірант кафедри акушерства та гінекології ім. І. Д. Ланового Івано-Франківський національний медичний університет Ігор Оренчук Професор кафедри акушерства та гінекології ім. І. Д. Ланового Івано-Франківський національний медичний університет Олександра Бойчук	Прогнозування ефективності ДРТ у жінок пізнього репродуктивного віку після гістероскопічної метропластики
33.	Доктор філософії, асистент кафедри акушерства та гінекології №1 ТНМУ імені І.Я. Горбачевського МОЗУ Кучмій Вікторія Юріївна, Буряк Марія Василівна	Особливості перебігу пологів в умовах стресу
34.	Геник Наталія Іванівна д.мед.наук. професор кафедри акушерства та гінекології ім. І.Д. Ланового ІФНМУ Гвоздецька Галина Сергіївна аспірант кафедри акушерства та гінекології ім.І.Д.Ланового ІФНМУ Жукуляк Оксана асистент кафедри акушерства та гінекології ім.І.Д.Ланового ІФНМУ Надія Ємець кандидат медичних наук ДУ « Інститут педіатрії,	Комплексна прекоцепційна підготовка жінок із блюванням вагітних в анамнезі - спосіб профілактики ранніх гестаційних ускладнень

	акушерства і гінекології імені академіка О.М. Лук'янової НАМНУ	
35.	Асистент кафедри акушерства та гінекології ім. І.Д. Ланового ІФНМУ <i>Чередарчук Андрій</i>	Неспроможність тазового дна у жінок з високим паритетом пологів

1. Підсумки роботи пленарного і секційного засідань.
2. Прийняття рішень конференції.

Закриття конференції.